
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 383 §2a i §4a oraz art. 384 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2018 r. poz. 754, 1000, i 1349) w związku z art. 24 ust. 1 i 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie 

II postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego Pana Wiesława 

Rygiel wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 17 – KOMITET WYBORCZY SAMORZĄD 

I GOSPODARKA, który wykonywał pracę, w ramach stosunku pracy, jako kierownik w jednostce 

organizacyjnej Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, w której uzyskał mandat radnego i nie złożył wniosku 

o urlop bezpłatny w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez Komisarza Wyborczego 

w Rzeszowie I, co jest równoznaczne ze zrzeczeniem się mandatu radnego. 

§ 2. Postanowienie niezwłocznie doręcza się Panu Wiesławowi Andrzejowi RYGIEL, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego. 

§ 3. Od postanowienia przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie 

w terminie 7 dni od doręczenia postanowienia za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Beata Bury 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4959


		2018-11-20T13:10:54+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




